ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г.Канск

29 июля 2016 года                                                                                        № 17/63
Об утверждении графика дежурств членов избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края при проведении выборов депутатов Канского районного Совета шестого созыва на август 2016 года
В соответствии Законом Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  избирательная комиссия муниципального  образования Канский район   Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края с правом решающего голоса при проведении выборов депутатов Канского районного Совета шестого созыва на август 2016 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края И.Ф. Быстрову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                           А.В. Игнатова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Канского района Красноярского края                                            И.Ф. Быстрова
Приложение

к решению ТИК Канского района Красноярского края

от 29.07.2016 № 17/63
График дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования Канский район Красноярского края при проведении выборов депутатов Канского районного Совета шестого созыва на август 2016 года
	Дата
	Время
	ФИО

	01.08

понедельник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Чиркова

	02.08

вторник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Минчук

	03.08

среда
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	16.00-18.00

	Танчук

	04.08

четверг
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Мокринская

	05.08

пятница
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Новик

	06.08

суббота
	10.00-14.00

	Игнатова

	10.00-14.00

	Быстрова

	14.00-17.00

	Береснев

	07.08

воскресенье
	10.00-14.00

	Танчук

Чиркова

	14.00-17.00

	Осипов

Мокринская

	08.08

понедельник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Осипов

	09.08

вторник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Чиркова

	10.08

среда
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Новик

	11.08

четверг
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Минчук

	12.08

пятница
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	16.00-18.00

	Танчук

	13.08

суббота
	10.00-14.00

	Игнатова

	10.00-14.00

	Новик

	14.00-17.00

	Минчук

	14.08

воскресенье
	10.00-14.00

	Мокринская

	14.00-17.00

	Танчук

	15.08

понедельник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Чиркова

	16.08

вторник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Осипов

	17.08

среда
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Мокринская

	18.08

четверг
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	16.00-18.00

	Танчук

	19.08

пятница
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Минчук

	20.08

суббота
	10.00-14.00

	Игнатова

Осипов

	15.00-17.00
	Минчук

	21.08

воскресенье
	10.00-14.00

	Чиркова

	14.00-17.00

	Новик

	22.08

понедельник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Новик

	23.08

вторник
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00

	Чиркова

	24.08

среда
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00
	Танчук

	25.08

четверг
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00

	Береснев

	15.00-18.00
	Минчук

	26.08

пятница
	09.00-17.00

	Игнатова

	09.00-17.00

	Быстрова

	09.00-17.00
	Береснев

	15.00-18.00

	Осипов

	27.08

суббота
	10.00-14.00
	Игнатова

Мокринская

	14.00-17.00
	Танчук

	28.08

воскресенье
	10.00-14.00
	Минчук

	14.00-17.00
	Новик

	29.08

понедельник
	09.00-17.00
	Игнатова

	09.00-17.00
	Береснев

	09.00-17.00
	Быстрова

	15.00-18.00
	Чиркова

	30.08

вторник
	09.00-17.00
	Игнатова

	09.00-17.00
	Береснев

	09.00-17.00
	Быстрова

	15.00-18.00
	Мокринская

	31.08

среда
	09.00-17.00
	Игнатова

	09.00-17.00
	Береснев

	09.00-17.00
	Быстрова

	15.00-18.00
	Новик